[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________                           п.  Кировский                                   №   ________
 О внесении изменений в состав жилищной комиссии Кировского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Кировского муниципального района № 183-р от 02.08.2016 г.
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского муниципального района, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, в действующей редакции Решения Думы Кировского муниципального района от 30.09.2021 № 45-НПА,

1. Внести следующие  изменения в состав жилищной комиссии Кировского муниципального района:
1.1. Включить в состав комиссии:

 в качестве членов комиссии

  - Грицаюк Александра Ивановича – и.о. начальника отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района;

  - Давидчук Гулнору Кадамовну – главного специалиста 1 разряда (с/х) отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района.

   1.2. Исключить из состава  комиссии:
   - Шилову Елену Владимировну;

- Шуляк Людмилу Петровну.
2. Информацию разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                      И.И. Вотяков
                                                            Утверждено

                                                                                             распоряжением администрации

                                                                                                         Кировского   муниципального

                                                                                                         района от _________ №______
СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ Кировского
муниципального района
Председатель комиссии:

Тыщенко Л.А. – и.о. заместителя главы администрации Кировского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:
Шелков И.А. – начальник управления муниципальной собственности,                               архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского  муниципального района;
Секретарь комиссии:

Маковеев А.Б. – главный специалист 1 разряда отдела муниципальной собственности управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского  муниципального района;
Члены комиссии:
Грицаюк А.И. – и.о. начальника отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района;
Трифонова Ю.А. – главный специалист 1 разряда отдела муниципальной собственности управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского  муниципального района;

Сухина С.В. – начальник отдела образования администрации Кировского муниципального района

Давидчук Г. К.  – главный специалист 1 разряда (с/х) отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района.

1